
Produktspecifikation

Artikelnumm 5349 Senast uppdaterad:  

Benämning: HUMLE Rena smörjan Naturell

Varumärke: HUMLE

Antal i förp. 10 x 15 ML

Beskrivning

Förebygg skoskav, lårskav och värmeutslag, dessutom bästa 

handkrämen vid riktigt torr hud och självsprickor! Lider du av 

självsprickor, eller söker du efter en hudkräm eller bodylotion 

för extremt torra hudområden på armbågar, händer fingrar 

eller i ansiktet och huden runt ögonen?  Har du ett aktivt liv 

med tex löpning och cykling och vill slippa skav, smörj dig före 

träning och tävling med Rena smörjan.

Lagertyp: Lagervara                     Min. hållbarhet: 90 dagar

Streckkod: 7350156260784 Efter öppnande: dagar

Moms:   25.00 % Datumformat:

Statistikkod: Doft:

Ursprungsland: Sweden Färg: 

Produceras i:   Sweden Smak:

Certifieringsorgan: Utseende:

Förvaring: Bör ej förvaras över +23 grader



Ingredienser

(INCI) Ingredienser: Sheasmör (Butyrospermum parkii butter)* kokosolja (Cocos nucifera oil), ricinolja, (Ricinus communis 

seed oil)*, olivolja (oleum olivae)* bivax (cera flava) humleolja (Humulus Lupulus)* E-vitamin (Tocopherol)* *=eko

Användning

En mindre mängd arbetas in i huden. Passar extra bra för spruckna, torra och nariga händer, fötter och andra väderutsatta 

områden.

Produktionsprocess

Allergener Övriga näringsvärden per 100 gNäringsvärde per 100g

Gluten Mineraler VitaminerEnergi (kJ/kcal)
Kräftdjur Kalcium (mg)

Vitamin A (µg)
Ägg Fett (g) Järn (mg)
Fisk Tiamin (mg)varav mättat Kalium (mg)Jordnö

Sojabönor Fosfor (µg) Riboflavin (mg)varav enkelomättat
Mjölk

Niacin (mg)Magnesium (mg)
Mandel varav fleromät

Hasselnöt Klorid (mg) Vitamin B6 (mg)
Valnöt

Kolhydrat (g) Biotin (µg)Jod (µg)
Cashewnöt

Pekannöt Zink (mg) Vitamin B12 (µg)varav sockerarter

Paranöt
Koppar (mg) Vitamin C (mg)varav polyolerPistage

Makadamia Vitamin D (µg)Mangan (mg)
varav stärkelse

Selleri
Fluorid (mg) Vitamin E (mg)

Senap
Fiber (g)

Sesamfrön Selen (µg) Vitamin K (µg)
Svavel/ Protein (g) Krom (µg) Folsyra (µg)
Lupin

Blötdjur Salt (g) Molybden (µg) Pantotensyra (mg)



Märkning

Ekologisk NEJ Vegan NEJ FSC NEJ Äggfri NEJ

KRAV NEJ Lacto-veg NEJ Glutenfri NEJ

SOIL NEJ Halal NEJ Jordnötsfri NEJ

USDA NEJ Kosher NEJ Laktosfri NEJ

Fairtrade NEJ Raw NEJ Mjölkfri NEJ

Rättvisemärkt NEJ Kylvara NEJ Sojafri NEJ

Rainforest A-cert NEJ Glas förp. NEJ Nötfri NEJ

Konsumentförpackning

Artikelkod 5349 Förpmaterial alu cylinder (bottom and lid) 4 g, plastic label 0,3 g

Streckkod 7350156260784 Förpmaterialvikt (g) 4.3

Streckkodstyp EAN-13 Förpfunktion

Förpackningsstorlek 15 ML Förptyp 9E Burk-metall                             

Nettovikt (kg) 0.0127 Jämf-vikt

Bruttovikt (kg) 0.017 Jämf-enhet

Bredd (mm) 40 Datum-typ OBS Öppen burk-symbol                       

Djup (mm) 40 Datumformat

Höjd (mm) 17

Ytterförpackning

Artikelkod 5349K10 Förpmaterial Paper/carton

Streckkod 07330137534905 Förpmaterialvikt (g) 30

Streckkodstyp ITF-14 Förptyp BX Låda                                    

Nettovikt (kg) 0.127 Datumformat

Bruttovikt (kg) 0.187 Förpackningsantal 10

Bredd (mm) 200

Djup (mm) 105

Höjd (mm) 30

Transportförpackning

Artikelkod Förpmaterial

Streckkod Förpmaterialvikt (g)

Streckkodstyp Förptyp                                         

Nettovikt (kg) Förpackningsantal

Bruttovikt (kg)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Höjd (mm)

Pall

Artikelkod Förpmaterial Trä

Streckkod Förpmaterialvikt (g) 25000

Streckkodstyp GS1-128 Förptyp (mm) Pall 800x1200

Vikt (kg)

Bredd (mm) 800

Djup (mm) 1200

Höjd (mm)

Antal kfp

Antal lav

Antal kfp / lav


